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24/7 Hotline:                     +48 665 21 21 21  
   Book a flight
 We will respond very soon
  

 


Name and surname / Company name*


Place of departure


Place of landing


E-mail*


Telephone


Departure date


Time of departure00:00
01:00
02:00
03:00
04:00
05:00
06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00




Number of personsIlość osób
1
2
3
4
5
6




Additional comments*


Return flight


* Required




Submit
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    Sky Poland Helicopter transport leader 
 
 
 
 
  	  Hotline 24/7:  +48 665 21 21 21  
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     We have the experience of thousands flight hours, hundreds of flights and satisfied customers. Our modern fleet and a team of experienced pilots guarantees we can complete every order.
 We are at your disposal 24 hours a day, 7 days a week.
 
 
     Business flights
 On time and in style
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    Sightseeing flights
 Discover the beauty of Poland's capital
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    Special flights
 For special occasions
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    Concierge
 More than just a flight
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  We guarantee the highest level of safety. We have the Air Operator Certificate, the Aerial Works Certificate, state-of-the-art machines and pilots with many years of experience.
 
 
 
 
   Our fleet
 State-of-the-art in its class
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  Robinson R44
 
  	Speed: 200km/h
	Range: 500km
	No. of persons: max. 3
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  Robinson r66
 
  	Speed: 210km/h
	Range: 560km
	No. of persons: max. 4
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  Airbus EC120
 
  	Speed: 210km/h
	Range: 600km
	No. of persons: max. 4
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  Airbus EC130
 
  	Speed: 220km/h
	Range: 600km
	No. of persons: max. 6
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  Agusta AW109 Grand New
 
  	Speed: 300 km/h
	Range: 800 km
	No. of persons: max. 6
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  Honda Jet
 
  	Speed: 825 km/h
	Range: 2500 km
	No. of persons: max. 5

 
 
 
 
  find out more 
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   LOT HELIKOPTEREM Z LIDEREM TRANSPORTU ŚMIGŁOWCAMI
 Podniebne przestrzenie otwierają się dla nawet najbardziej wymagających klientów, a SkyPoland gwarantuje, że każdy lot będzie uosobieniem komfortu, bezpieczeństwa i zadowolenia z najwyższej jakości usług. Działamy na polskim rynku nieprzerwanie od 2006 roku, dzięki czemu mamy ugruntowaną już pozycją lidera w segmencie dyspozycyjnego transportu lotniczego. Bazując w Warszawie, jesteśmy w stanie dotrzeć w każde miejsce w Polsce w czasie krótszym niż 2 godziny. Jesteśmy w pełni dyspozycyjnymi dla naszych klientów.
 Mamy doświadczenie i najlepszą flotę składającą się z lekkich helikopterów przystosowanych do przewozu kilku pasażerów, dużych komfortowych Eurocopterów oraz dwusilnikowe samoloty dalekiego zasięgu. Oferowane przez nas loty helikopterem wyróżnia dopasowanie do indywidualnych potrzeb naszych Klientów. Na nasze kompetencje składają się tysiące godzin w powietrzu oraz operacji lotniczych. Doświadczenie zdobywane latami, a także dopasowanie swoich usług do rosnących oczekiwań sprawiły, że wybrany lot helikopterem niezależnie od typu to dla naszych Klientów przyjemność podróży i prawdziwy relaks. Znając różne potrzeby, jesteśmy w stanie zagwarantować ich realizację dopracowaną w najmniejszych szczegółach, stąd też oferujemy loty nad Warszawą, mogące być formą prezentu loty widokowe i okolicznościowe, jak również biznesowe podróże śmigłowcem - także z możliwością wyboru opcji concierge.
 Biznesowo, turystycznie, wyjątkowo – niezależnie od tego, jaki masz plan, AirTaxi i załoga jest do Twojej dyspozycji. Zapewniamy, że lot śmigłowcem stanie się jedynym słusznym środkiem transportu, zapraszamy do kontaktu 24/h dobę 7 dni w tygodniu. Posiada Certyfikat Przewoźnika Lotniczego (AOC) do lotów pasażerskich z wykorzystaniem śmigłowców.
 Zapraszamy do skorzystania z naszych usług.
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